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Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Rybnik, dnia 4 marca 2024 r. 

DZp.380.3.14.2024.DPr.121  
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na:  „Modernizacja pomieszczeń budynku nr XXXIII z przeznaczeniem na nowoczesną 

terapię dedykowaną głównie pacjentom z tzw. podwójną diagnozą”. 

 
WYJAŚNIENIE NR 2  I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2 Z DNIA 04.03.2024 r 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 

 
Pytanie 1 
Branża elektryczna. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dn. 29.02.2024r. - pytanie nr 4, 
proszę o informację jakie elementy przyjąć do wyceny instalacji nagłośnienia oraz specyfikację 
urządzeń. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wycofuje zapis dot. nagłośnienia tj. odpowiedź na pytanie  z dn. 29.02.2024r. 
Jednocześnie informuje, że w  zakresie systemu nagłośnieniowego należy wykonać tylko te 
roboty ujęte w projekcie. 
 

Pytanie 2 
Branża elektryczna. Jakie pomieszczenia ma obejmować instalacja nagłośnienia? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z projektem. 
 

Pytanie 3 
Branża elektryczna. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o oprawy oświetleniowe - brak w 
przedmiarze. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z projektem technicznym.  
 
Pytanie 4 
Branża elektryczna. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o instalację przyzywową. 
Odpowiedź: 
Instalację przyzywową należy wycenić łącznie z odpowiednim okablowaniem. 
 
Pytanie 5 
Branża elektryczna. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o instalację nagłośnienia. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wycofuje zapis dot. nagłośnienia. 
 
W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia 

treść SWZ w następujący sposób: 

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: 

a) nowy termin składania ofert: 15.03.2024 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ), 

b) nowy termin otwarcia ofert: 15.03.2024 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ), 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp,  

zmienia ogłoszenie o zamówieniu. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.    

          

 

 

 

                                                                                                        Dyrektor Szpitala 

                      Joachim Foltys 
       (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 
 


